CÂMARA DOS DEPUTADOS
                         Gabinete da Deputada Federal Professora Rosa Neide – PT/MT

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

MEDIDA PROVISÓRIA Nº 1003/2020

1. MPV 1003/2020 - Vacinas Covid-19 - Covax Facility. Autoriza o

Poder Executivo federal a aderir ao Instrumento de Acesso

Global de Vacinas Covid-19 - Covax Facility.

2. Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD,

DECLARO QUE, na votação nominal as 18h28 da MPV

1003/2020, Destaque 11 do CIDADANIA,  realizada na Sessão

Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) dia 18/12/2020, votei

SIM.

3. Em virtude de falha no sistema infoleg, não foi possível

computar meu voto na votação nominal supramencionada.

Sala das Sessões, 18 de dezembro de 2020.

Deputada Professora Rosa Neide
PT - MT

*C
D2

02
04

77
18

50
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
ro

fe
ss

or
a

Ro
sa

 N
ei

de
 (P

T/
M

T)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
40

8,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
DV

T
n.

15
/0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

02
/2

02
1

15
:4

2
- M

es
a

DV
T

15
 =

>
M

PV
 1

00
3/

20
20